
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego przy ul. Krasickiego 

działki 208,209,210. Etap I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury w Pilszczu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160239889

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Owsiana 3

1.4.2.) Miejscowość: Pilszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-130

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsp.pilszcz@op.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.facebook.com/szkola.pilszcz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00416970

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00380708

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 10:00

Po zmianie: 
2024-07-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 10:10

Po zmianie: 
2024-07-23 10:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00416970/01 z dnia 2024-07-17

2024-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego przy ul. Krasickiego  działki 208,209,210. Etap I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury w Pilszczu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160239889
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Owsiana 3
	1.4.2.) Miejscowość: Pilszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-130
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsp.pilszcz@op.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.facebook.com/szkola.pilszcz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00416970
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00380708
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



